עפ"א 13-04-8197 פריימרק נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופטת בן אור
כב' השופט יעקובי
כב' השופט וינוגרד

שמואל פריימרק
ע"י ב"כ עו"ד ניק קאופמן

המערער

נגד

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יעל שניידר, פרקליטות מחוז ירושלים

המשיבה

### פסק דין

נגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977. על פי המפורט בכתב האישום ימים אחדים לאחר רצח שארע במועדון "בר נוער" בתל אביב, שלח המערער שתי הודעות לפורום "גאווה" באתר האינטרנטי "תפוז" וכינה עצמו "הנוקם בחוסם". בהודעות אלה איים בפגיעה שלא כדין בגופם או בחרותם של אנשים המשתייכים לקהילה ההומוסקסואלית, במילים אלה: "היו מוכנים זה קרוב ביותר, לא תגידו לא ידענו", וכן "הומואים, הפעם משהו יותר גדול בקרוב".

די בכך כדי למלא את יסוד האיום הנדרש על פי הגדרת העבירה האמורה.

אשר לנמען, ההודעות נכתבו בפורום אינטרנטי המיועד לקהל קוראים המשתייך לקהילה ההומוסקסואלית. המדובר בבני אדם בשר ודם ממש גם אם זהותם הספציפית אינה ידועה. אף אם יש הסוברים שעבירת האיומים אינה יכולה להיעבר כלפי גוף משפטי (ראו קדמי, על הדין בפלילים, חלק רביעי, תשס"ו-2006 ע' 2123) הרי שבענייננו אין המדובר בגוף משפטי אלא בבני אנוש הגם שמספרם וזהותם אינם ידועים. ההודעה כוונה לאנשים אלה מתוך הערכה מושכלת שחברי הפורום ייחשפו אליה. בכך התמלאה גם הדרישה שהאיום יופנה כלפי אדם.

נוכח כל אלה, דין הערעור על ההרשעה להידחות.

## בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

פועל יוצא מכך שעונש המאסר על תנאי מתבטל. ביתר חלקי גזר הדין לא יחול שינוי.

**בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים**

עפ"א 8197-04-13 פריימרק נ' מדינת ישראל

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ז' סיון תשע"ג, 16 מאי 2013, בהעדר הצדדים.

*רם וינוגרד*

רם וינוגרד, שופט

*י.י. רפאל*

רפאל יעקובי, שופט

*נאוה בן אור*

נאוה בן אור, שופטת